
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, 
ODBOR MNICHOVO HRADIŠTĚ

INFORMACE OD HOSPODÁŘE

2023-2024



ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ 

ODBORU ZA ROK 2023



Příjmy za rok 2023: 

Startovné, účastnické poplatky, prodej trik a vizitek 84 783 Kč

Členské příspěvky od členů 9 340 Kč

Dotace od města MH (na činnost, na podzimní setkání turistů) 68 000 Kč

Peněžní dary od KČT (na Zásadku, na podzimní setkání turistů) 9 448 Kč

Průběžné položky – výběr do pokladny 20 000 Kč

CELKEM 191 571 Kč

Výdaje za rok 2023:

Materiál (propagační předměty, materiál na akce, občerstvení …) 39 691 Kč

Služby (ubytování, doprava, vstupné, propagace …) 99 398 Kč

Odvod členských příspěvků na ústředí 8 480 Kč

Průběžné položky – výběr do pokladny 20 000 Kč

CELKEM 167 569 Kč   

Rozdíl:  Příjmy – Výdaje 24 002 Kč 



Majetek odboru k 1. 1. 2023 k 31. 12. 2023:

Peněžní prostředky v hotovosti 1 846 Kč 7 596 Kč

Peněžní prostředky na bankovních účtech 10 543 Kč 28 795 Kč

Zásoby (propagační předměty) 4 992 Kč 6 784 Kč

CELKEM 17 381 Kč 43 174 

Kč



NÁVRH ROZPOČTU A 

ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ 

NA ROK 2024



Návrh příjmů na rok 2024: 

Prodej výrobků a služeb (startovné, účastnické poplatky) 40 000 Kč

Členské příspěvky od členů 10 000 Kč

Dotace od města MH (na činnost) 20 000 Kč

Peněžní dary od KČT (na Zásadku) 5 000 Kč

CELKEM 75 000 Kč

Návrh výdajů za rok 2024:

Materiál (propagační předměty, materiál na akce, občerstvení …) 15 000 Kč

Služby (ubytování, doprava, vstupné, propagace …) 51 000 Kč

Odvod členských příspěvků na ústředí 9 000 Kč

CELKEM 75 000 Kč   

Rozdíl:  Příjmy – Výdaje 0 Kč 



Návrh členských příspěvků pro Mnichovohradišťský odbor na rok 2024

Typ/kategorie Dítě Junior Dospělý Senior ZdP RZ RZ RZ

do 18 do 25 26-60 61+ nositel další dospělý další dítě

Ústředí 50 100 200 100 100 400 20 20

Oblast 20 20 50 50 50 50 0 0

Odbor 0 0 20 20 20 20 20 0

Celkem 70 120 270 170 170 470 40 20

RZ - rodinné známky jsou pro rodiny, kde musí být alespoň jeden člen do 18 let

Členové Alpenverein mají snížené členské příspěvky (před platbou čl. příspěvku se 
případně informujte u hospodáře)

Během členské schůze budou vydávány přelepky na členské průkazy. 

Platba členských příspěvků bude probíhat po členské schůzi až do 31. 1. 2024 
převodem na bankovní účet odboru 2501471504 / 2010.

Platba v hotovosti bude možná jen v nezbytně nutných případech.



DĚKUJI ZA 
POZORNOST!

17. 1. 2024

Ondřej Šindelář, hospodář spolku


	Snímek 1:    Klub českých turistů, odbor Mnichovo Hradiště  informace od hospodáře   2023-2024
	Snímek 2: Zpráva o hospodaření odboru za rok 2023
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5: NÁVRH ROZPOČTU a  členských příspěvků  na rok 2024
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8: Děkuji za pozornost!

